
Saint Laurent De Brevedent
Du 27/11/2023 au 01/12/2023

Bio Plat signature Origine France Produit labellisé Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

 

Menu midi 4 composants
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Carottes râpées - Vinaigrette
Saucisse fumée - Sauce moutarde
/Nuggets végétarien de blé - Sauce moutarde
Lentilles Bio au jus 
Fromage blanc aux fruits

M
ar

di Raviolo aux 5 fromages, sauce tomate
Suisse sucré
Poire
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Potage de potiron
Sauté de boeuf  cuisiné par nos chefs  - Façon carbonade
/Omelette nature - , Ketchup
Frites
Fruit de saison

Ve
nd

re
di Brandade de colin MSC au butternut

Pont l'Evêque AOP
Gâteau au chocolat du chef



Saint Laurent De Brevedent
Du 27/11/2023 au 01/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup

Brandade de colin MSC au butternut

Colin d'Alaska, Ail, Persil, Échalote,
Chapelure, Sel fin, Fumet de poisson,
Tomate, Oignon, Purée de légumes et pdt,
Poivre blanc, Beurre doux, Courge butternut,
Eau

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Carottes râpées Carotte

Façon carbonade Oignon, Fond brun, Pain d'épices, Huile,
Cassonade, Eau, Farine de blé, Sel fin Gluten

Frites Frites

Fromage blanc aux fruits Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Gâteau au chocolat du chef
Fromage blanc, Farine de blé, Sucre
semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir,
Levure chimique/Bicarbonate, Huile

Gluten, Lait, Oeufs

Lentilles Bio au jus Lentille verte, Laurier, Thym, Sel fin, Huile,
Oignon

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Omelette nature Omelette Lait, Oeufs

Poire Poire

Pont l'Evêque AOP Pont l'Evêque Lait

Potage de potiron Sel fin, Purée de légumes et pdt, Oignon,
Carotte, Courge potiron, Eau Lait, Sulfites

Raviolo aux 5 fromages, sauce tomate
Ravioli, Ail, Sel fin, Origan/Marjolaine,
Oignon, Tomate, Carotte, Sucre semoule,
Huile, Farine de blé, Eau, Tomate

Gluten, Lait, Oeufs

Sauce moutarde Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau,
Oignon, Carotte Gluten, Moutarde, Sulfites

Saucisse fumée Saucisse fumée

Sauté de boeuf  cuisiné par nos chefs Sauté de Boeuf

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


